



ประกาศเทศบาลตำบลท่ายาง

เรื่อง สอบราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. ชุมชนบ้านหนองแวง หมู่ 9 ตำบลท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

เทศบาลตำบลท่ายาง มีความประสงค์สอบราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. ชุมชนบ้านหนองแวง หมู่ 9 ตำบลท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร และขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่ายางที่ กษ 19/2557 ราคาภายในการก่อสร้าง 1,117,000.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว (ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า 440,000.- บาท)
2. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มครอง ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มครองเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลท่ายาง ๗ วัน ประกาศสอบราคา หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ให้ผู้ซื้อแบบและรายการ ไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง โดยถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการ ได้ทราบสถานที่ ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ที่แล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาทำงาน จะนำมาอ้างให้พ้นความผิดต่อสำนักงานเทศบาลตำบลท่ายางไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่ 29 ส.ค. 2557 ถึงวันที่ 8 ก.ย. 2557
ระหว่างเวลา 08.30 น. – 16.30 น. และในวันที่ 9 ก.ย. 2557 ระหว่างเวลา 11.00 น. – 11.30 น.

ณ สำนักงานเทศบาลตำบลท่ายาง และยื่นซองสอบราคาในวันที่ 3 ก.ย. 2557
ระหว่างเวลา 08.30 น. – 16.30 น. ณ ห้องประชุมเทศบาลเมืองชะอำ

กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 10 ก.ย. 2557 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป
ณ ห้องประชุมเทศบาลเมืองชะอำ

/ผู้สนใจติดต่อ...

ผู้สนใจติดต่อ ขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 1000 บาท ได้ที่สำนักงานเทศบาลตำบลท่าช้าง
แผนกการพัสดุ หมายเลขโทรศัพท์ (032) 463000-2 ต่อ 108 ตั้งแต่วันที่ 29 ส.ค. 2557 ถึงวันที่ 8 ก.ย. 2557
ตั้งแต่เวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันทำการของทางราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2557

(ลงชื่อ)



(นางนฤมล กิจพ่วงสุวรรณ)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าช้าง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าช้าง (กองช่าง)
 ที่ 52206/2557 วันที่ 18 สิงหาคม พ.ศ. 2557
 เรื่อง กำหนดตรวจราคากลางก่อสร้าง

เรียน ปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งที่ 502 / 2555 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2555 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนน คลส. ชุมชนบ้านหนองแวง หมู่ 9 ต.ท่าช้าง รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าช้าง กข 19/2557 โดยให้ปฏิบัติตามหนังสือ ที่ มท 0854.9/ว 10 ลงวันที่ 19 มกราคม 2547 พิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวรายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าช้าง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวแล้ว โดยพิจารณาจากการประมาณการค่าก่อสร้างของกองช่างเทศบาลตำบลท่าช้าง ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2557 วงเงินค่าก่อสร้าง 1,117,000.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) (ได้แนบรายละเอียดประมาณการมาพร้อมบันทึกนี้) เป็นราคากลางเพื่อใช้ประกอบการพิจารณาของคณะกรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาต่อไป

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายเรืองศิลป์ ห้าสกุล)


(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุกวัง สอนแจ้งจิตต์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายนิพนธ์ หงษ์ยนต์)

เรียน นายกเทศมนตรี

-เพื่อโปรดทราบ

- (2025 ต./วิกรมกมล/อ.น.น.น.)


 ประธานคณะกรรมการ
 สำนักงานเทศบาลตำบลท่าช้าง


 (นายเรืองศิลป์ ห้าสกุล)
 ปลัดเทศบาล

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าซาง ฝ้าย แบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง
ประเภทงาน ก่อสร้างถนน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองแดง หมู่ 9 ต.ท่าซาง อ.ท่าซาง จ.พิจิตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ้ายแบบแผนและก่อสร้าง

เลขที่ กข 19 /2557

รายการ

ประมาณการตามแบบ เทศบาลตำบลท่าซาง จำนวน แฉ่น

ประมาณการวันที่ 18 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR	ราคารวม
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	877,789	1.2726	1,117,073.73
รวมค่าก่อสร้าง				1,117,073.73
รวมค่าก่อสร้าง		1,117,000.00 (ปีเศษ 73.73บาท)		
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่งาน

เฉลี่ยราคาประมาณ



(นายเรืองศิลป์ ห้าสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ สอนแจ่มจิตต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายตีพพร ศรีชัยยนต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนค.ส.ก. ชุมชนบ้านหนองแจ้ง หมู่ 9 ต.ท่าช้าง อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองแจ้ง หมู่ 9 ต.ท่าช้าง อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี
 เลขที่ กข 19 /2557

ประมาณการวันที่ 18 สิงหาคม 2557

กว้าง	ยาว	พท.
5.00	90.00	450

ประมาณการโดย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ก. ทน 0.15 เมตรซอยบ้านนายชะลอ บึงวัดนะ							
1.1	ปรับชั้นทางเดิม	450	ตร.ม.	-	-	5	2,250.00	2,250.00
1.2	ลูกรีจัดแน่น	110	ลบ.ม.	186	20,460.00	99	10,890.00	31,350.00
1.3	ทรายหยาบอัดแน่น	30	ลบ.ม.	373	11,190.00	99	2,970.00	14,160.00
1.4	ยกนกรัดโครงสร้าง	71	ลบ.ม.	1,906	135,326.00	306	21,726	157,052.00
1.5	ไม้แบริ	54	ตร.ม.	190	10,260.00	133	7,182.00	17,442.00
1.6	ตะปู	14	กก.	46.73	654.22	-	-	654.22
1.7	เหล็กวายเมท \varnothing 4.00 มม. @ 0.20 ม	450	ตร.ม.	29.00	13,050.00	5	2,250.00	15,300.00
1.8	เหล็ก \varnothing 15 มม.	160	กก.	23.40	3,744.00	3.40	544.00	4,288.00
1.9	วัสดุคุดยาแนว	95	เมตร	20	1,900.00	5	475.00	2,375.00
1.10	ป้ายจราจร	1	ป้าย	3,700	3,700.00	400	400.00	4,100.00
1.11	ป้ายซอย	1	ป้าย	9,000	9,000.00	500	500.00	9,500.00
1.12	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	5,900	5,900.00	500	500.00	6,400.00
1.13	สีเส้นจราจร	18	ตร.ม.	250	4,500.00	50	900.00	5,400.00
	รวมเป็นเงิน							270,271.22

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนค.ส.ถ. ชุมชนบ้านหนองแจ้ง หมู่ 9 ต.ท่าช้าง อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองแจ้ง หมู่ 9 ต.ท่าช้าง อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี

เลขที่ กข 19 /2557

ประมาณการวันที่ 18 สิงหาคม 2557

ประมาณการโดย

กว้าง	ยาว	พท.
4.00	250.00	1,000

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยกรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
2	งานก่อสร้างถนน คส.ถ. ทน 0.15 เมตรขอยบ้านนาบุญเจ็ด นะทะเวธน์							
2.1	ปรับชั้นทางเดิม	1,000	ตร.ม.	-	-	5	5,000.00	5,000.00
2.2	ลูกรังอัดแน่น	325	ลบ.ม.	186	60,450.00	99	32,175.00	92,625.00
2.3	ทรายหยาบอัดแน่น	65	ลบ.ม.	373	24,245.00	99	6,435.00	30,680.00
2.4	คอนกรีตโครงสร้าง	158	ลบ.ม.	1,906	301,148.00	306	48,348	349,496.00
2.5	ไม้แบบ	138	ตร.ม.	190	26,220.00	133	18,354.00	44,574.00
2.6	ตะปู	35	กก.	46.73	1,635.55	-	-	1,635.55
2.7	เหล็กวาวเมท \varnothing 4.00 มม. @ 0.20 มท	1,000	ตร.ม.	29.00	29,000.00	5	5,000.00	34,000.00
2.8	เหล็ก \varnothing 15 มม.	351	กก.	23.40	8,213.40	3.40	1,193.40	9,406.80
2.9	วัสดุขุดขนแนว	204	เมตร	20	4,080.00	5	1,020.00	5,100.00
2.10	ป้ายจราจร	1	ป้าย	3,700	3,700.00	400	400.00	4,100.00
2.11	ป้ายขอย	1	ป้าย	9,000	9,000.00	500	500.00	9,500.00
2.12	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	5,900	5,900.00	500	500.00	6,400.00
2.13	ดีเส้นจราจร	50	ตร.ม.	250	12,500.00	50	2,500.00	15,000.00
	รวมเป็นเงิน							607,517.35